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Localité Route Partiel Total 

Guéret - Courtille   0 0 

Saint-Léger-le-Guérétois   5 5 

Saint-Victor-en-Marche D76a 4,5 9,5 

Montaigut-le-Blanc D52 - D914 7,9 17,4 

Bénévent-l'Abbaye D914 9,7 27,0 

Mourioux D5 5,3 32,3 

Saint-Goussaud D50 - D48 10,9 43,3 

Châtelus-le-Marcheix D48 8,6 51,9 

Chauverne-Neyre D5 7,4 59,3 

Saint-Dizier-Leyrenne D44 - D43 8,0 67,2 

Janaillat D50 5,3 72,5 

Azat-Châtenet D61 3,3 75,8 

Les Mazeires D42 - D61 6,0 81,8 

La Chapelle-Taillefert   5,5 87,3 

Saint-Christophe   1,9 89,2 

Croix de Bois   4,1 93,4 

Peuronceau D940 1,9 95,2 

Guéret-Courtille   2,7 97,9 

Distance : 98 Km Dénivelé positif : 1610 m  Départ : Base de loisirs de Courtille    

Retrouvez tous nos circuits cyclo : 

Télécharger la trace GPS sur strava 

https://www.strava.com/activities/603549082

